
www.coophb.cz NAJDETE NÁS TAKÉ NA  
 

SÍŤ PRODEJEN NA HAVLÍČKOBRODSKU, KROMĚŘÍŽSKU, OLOMOUCKU, TŘEBÍČSKU

DRUŽSTVO HB

SUPER
CENA

termín akce 1. –  31. 7. 2016

17990
1 kg/179,90 Kč

Šunka
nejvyšší jakosti (kg)
Prantl

15990
1 kg/159,90 Kč 17990DUNAJSKÁ 

KLOBÁSA (kg)
MASOKOMBINÁT POLIČKA

SLANINA
PIKANT (kg) 
MP KRÁSNO

1 kg/179,90 Kč

Uzená 
krkovice (kg)
Uzeniny Kořínek

11990
1 kg/119,90 Kč

Velkopopovický Kozel
světlý 0,5 l
Plzeňský Prazdroj

890
1 l/17,80 Kč

Špekáčky (kg)
Uzeniny Kořínek

8990
1 kg/89,90 Kč

Vysočina (kg)
Krahulík

13990
1 kg/139,90 Kč



DRUŽSTVO HB

Platí v prodejnách OD  Sázavanka Ledeč n. S., OD  Alej Havlíčkův Brod, OD  Doubravka 
Chotěboř, TIP Světlá n. S., TIP Přibyslav, TIP Ždírec n. D., Golčův Jeníkov, COOP diskont Chotěboř, 
Lípa, Herálec, Habry, Havlíčkův Brod Žižkov II., Chrudim – Markovice, Krucemburk, Sobíňov, 
Havlíčkova Borová, Štoky, Nová Cerekev, Šlapanov, Morkovice, Zdounky, Náměšť na Hané, 
Brodek u Prostějova, Chropyně, Kroměříž, Kvasice, Těšetice, Otrokovice, Hulín, Velká Bystřice, 
Přerov-Trávník, Cholina, Roštín, Polná, Telč, Náměšť nad Oslavou, Třebíč – Kubišova, Kpt.
Jaroše, Okružní, Jaroměřice nad Rokytnou – Sokolovská, Komenského, Moravské Budějovice 
– Gagarinova, Komenského, Šafaříkova, Hrotovice, Myslibořice, Dukovany, Rouchovany, 
Mohelno, Tasov, Zbýšov u Brna, Slavkov u Brna, Bučovice

PEČIVO, MLÉČNÉ VÝROBKY

Ranko 
jogurt
120 g
bílý
Hollandia

7,70

100 g/4,92 Kč

590

Almighurt
jogurt to go
100 g
různé příchutě
Ehrmann

13,80

100 g/11,90 Kč

1190

Pribináček
80 g
vanilka, kakao
Savencia Fromage & Dairy

12,50

100 g/12,38 Kč

990

DŘEVORUBECKÁ BAGETA 150 g • PICCOLO 
BAGETA STŘEDNÍ 73 g • CHLEBOVÁ BAGETA 
STŘEDNÍ 110 g • ZÁKUSEK 95 g pudink a borůvky, 

pudink a jahody • MERUŇKOVÁ KAPSA 85 g (La Lorraine)

Jogurt
Activia
120 g
bílá, sladká bílá
Danone

10,30

100 g/7,42 Kč

890

Smetanový
jogurt
z Valašska
150 g
různé příchutě
Mlékárna Valašské Meziříčí

12,60

100 g/6,60 Kč

990

Termix
90 g
různé příchutě
Lactalis

9,–

100 g/7,67 Kč

690

Ranko
smetanový
jogurt 380 g
bílý
Accom

18,90

100 g/4,45 Kč

1690

Jogurt
Jogobella
150 g
různé příchutě
Zott

13,70

100 g/3,93 Kč

590

Olmíci
piškotoví
113 g
vanilkoví, 
čokoládoví
Olma

12,60

100 g/8,76 Kč

990

Jogurt
Bio selský
400 g
bílý
Hollandia

23,–

100 g/4,23 Kč

1690

Jogurt
selský 
200 g
mix
Hollandia

18,50

100 g/5,95 Kč

1190

Lipánek
130 g
kakaový,
smetanový 
Madeta

17,40

100 g/9,92 Kč

1290

Mléčná
rýže 175 g
různé příchutě
Lactalis

17,70

100 g/7,37 Kč

1290

Likérové
řezy 230 g
Ovocné
řezy 220 g
Centrální výrobna Habry

60,40

100 g/17,35/18,14 Kč

3990

1290
100 g/8,60 Kč

490
100 g/6,71 Kč

990
100 g/9 Kč

1190
100 g/14 Kč

1290
100 g/13,58 Kč

super cena



DRUŽSTVO HB

1 l/19,95 Kč

3990
55,60

KEFÍROVÉ MLÉKO
4 × 0,5 l
Mlékárna Valašské Meziříčí

PEČIVO, MLÉČNÉ VÝROBKY

Donut
s jahodovou
příchutí 58 g,
s čokoládovou
příchutí 58 g,
s barevným
posypem 57 g
La Lorraine

11,60

100 g/15,34/15,61 Kč

890

Špička
2 × 110 g
s makovou náplní, 
s tvarohovou náplní, 
s náplní borůvkovou
Penam

24,40

100 g/9,05 Kč

1990

Smetana
ke šlehání
trvanlivá 30%
Ranko 200 g
Mlékárna Hlinsko

17,90

100 g/7,45 Kč

1490

Šáteček
80 g
tvaroh/borůvka
BIDVest

10,30

100 g/9,88 Kč

790

Smetana
ke šlehání
30% 200 g
Zott

24,60

100 g/8,45 Kč

1690

Mini muffiny
180 g
čokoládové, 
mramorové
Comperio

27,20

100 g/13,83 Kč

2490

Bagetky
k dopékání
6 × 45 g
světlé, 
grahamové
La Lorraine

32,40

100 g/9,22 Kč

2490

Smetana
sladká 12%
0,25 l
Moravia Lacto

11,40

1 l/39,60 Kč

990

Špičky 220 g
s makovou náplní, 
s tvarohovou náplní, 
s povidlovou náplní
Adélka, Enpeka

28,40

100 g/9,05 Kč

1990
Kysaná
smetana
z Valašska
180 g
Mlékárna Valašské Meziříčí

12,20

100 g/6,06 Kč

1090

Ranko
acidofilní
mléko
950 g
Mlékárna Valašské Meziříčí

24,90

100 g/2,31 Kč

2190

Farmářské
mléko 1 l
Moravia Lacto

22,70

1 l/19,90 Kč

1990

Tvaroh
měkký
Miltra 250 g
Agro 2000 Invest

22,80

100 g/6,36 Kč

1590

Tvaroh
tvrdý
Miltra 125 g
Agro 2000 Invest

25,90

100 g/15,92 Kč

1990

Lučina
žervé
80 g
Savencia Fromage & Dairy

20,60

100 g/18,63 Kč

1490

Náš tip

PLATÍ POUZE PRO

OBLAST HB PLATÍ POUZE PRO

OBLAST KM a TR

Bageta
malá světlá
55 g
La Lorraine

5,10

100 g/7,09 Kč

390



DRUŽSTVO HB MLÉČNÉ A CHLAZENÉ VÝROBKY

Choceňské
tradiční
pomazánkové
200 g
Accom

24,20

100 g/11,45 Kč

2290

Apetito 150 g
smetanové, 
se šunkou
Savencia Fromage & Dairy

39,80

100 g/14,60 Kč

2190

Romadur
100 g
měkký zrající sýr
Madeta

22,80

100 g/19,90 Kč

1990

Sýrová
pomazánka
100 g
Centrální výrobna Habry

20,20

100 g/12,90 Kč

1290

Klasik 250 g
Majonéza, 
Tatarská omáčka
Spak foods

17,90

100 g/5,16 Kč

1290

Olivier
150 g
klasik, křen, 
cibulka/pažitka
Accom

28,–

100 g/15,93 Kč

2390

Báječný
český
eidam 30% 
100 g
plátky
Madeta

16,80

100 g/12,90 Kč

1290

Niva Ranko 
110 g
porce
Madeta

22,90

100 g/18,09 Kč

1990

Pařížský
salát 130 g
Centrální výrobna Habry

20,50

100 g/10,69 Kč

1390

Maso
pečené
vepřové
700 g
Uzeniny Kořínek

103,60

100 g/12,84 Kč

8990

Veselá
kráva 140 g
lahodná, 
šunka
Bel sýry Česko

30,80

100 g/17,79 Kč

2490

Mozzarella
125 g
Agro 2000 Invest

25,90

100 g/15,92 Kč

1990

Král sýrů
120 g
Savencia Fromage & Dairy

34,90

100 g/21,58 Kč

2590

Rekreant
salát 130 g
Centrální výrobna Habry

18,20

100 g/10,69 Kč

1390

Polský točený
salám (kg)
Centrální výrobna Habry

91,40

1 kg/79,90 Kč

7990

Apetito
140 g
šunka
Savencia Fromage & Dairy

31,20

100 g/17,79 Kč

2490

Ranko
balkánský
sýr 180 g
porcovaný
Accom

30,90

100 g/15,50 Kč

2790

Olmín
125 g
Olma

31,10

100 g/19,12 Kč

2390

Obložené
vejce Casino 
140 g
Centrální výrobna Habry

22,70

100 g/10,64 Kč

1490

Haberský
libový
salám (kg)
Centrální výrobna Habry

112,80

1 kg/94,90 Kč

9490



DRUŽSTVO HBUZENINY

Česká
klobása (kg)
Centrální výrobna Habry

103,40

1 kg/89,90 Kč

8990

Haberské
párky (kg)
Centrální výrobna Habry

105,60

1 kg/94,90 Kč

9490

Klobása
Čaba (kg)
Fiala Milovice

185,50

1 kg/169,90 Kč

16990

Klobása
domácí
Zipser (kg)
Gornicky

225,90

1 kg/199,90 Kč

19990

Javořické
párky (kg)
Kostelecké uzeniny

96,20

1 kg/69,90 Kč

6990

Pražská
krkovice (kg)
Centrální výrobna Habry

153,50

1 kg/124,90 Kč

12490

Haberská
klobása (kg)
Centrální výrobna Habry

139,70

1 kg/119,90 Kč

11990

Šunka Baby
výběrová (kg)
Fiala Milovice

216,20

1 kg/179,90 Kč

17990

Slanina uzená
spišská (kg)
Gornicky

223,80

1 kg/199,90 Kč

19990

Moravské
uzené (kg)
Krahulík

157,20

1 kg/119,90 Kč

11990

Trampský
salám (kg)
Centrální výrobna Habry

105,40

1 kg/94,90 Kč

9490

Haberské
uzené (kg)
Centrální výrobna Habry

139,60

1 kg/119,90 Kč

11990

Klobása
šunková
uzená (kg)
Fiala Milovice

141,70

1 kg/119,90 Kč

11990

Moravské
klobásky (kg)
Kostelecké uzeniny

141,70

1 kg/119,90 Kč

11990

Šunkový
salám (kg)
Krahulík

141,70

1 kg/99,90 Kč

9990

Pražský
salám (kg)
Centrální výrobna Habry

81,40

1 kg/69,90 Kč

6990

Sekaná
syrová (kg)
Centrální výrobna Habry

70,30

1 kg/59,90 Kč

5990

Cigárko
(kg)
Fiala Milovice

172,60

1 kg/149,90 Kč

14990

Párečky
šunkové (kg)
Kostelecké uzeniny

164,80

1 kg/119,90 Kč

11990

Párky
(kg)
Krahulík

105,40

1 kg/89,90 Kč

8990



DRUŽSTVO HB UZENINY, MRAŽENÉ VÝROBKY

Krahulecká
klobása (kg)
Krahulík

154,–

1 kg/119 Kč

119,–

Gothajský
salám
Rodinka (kg)
Masokombinát Polička

116,90

1 kg/89,90 Kč

8990

Šunka od kosti
výběrová (kg)
MP Krásno

215,40

1 kg/179,90 Kč

17990

Anglická
slanina (kg)
Uzeniny Kořínek

141,80

1 kg/119,90 Kč

11990

Krůtí 
játra 500 g
Equus

39,50

100 g/6,98 Kč

3490

Dle Gusta
šunka
výběrová (kg)
LE & CO – Ing. Jiří Lenc

169,90

1 kg/149,90 Kč

14990

Klobása
s paprikou (kg)
Masokombinát Polička

148,10

1 kg/89,90 Kč

8990

Dušená šunka
hranatá
standard (kg)
MP Krásno

158,40

1 kg/129,90 Kč

12990

Párečky
Bambini (kg)
Váhala

121,70

1 kg/99,90 Kč

9990

Zeleninová
směs 350 g
s brokolicí
Michal CZ

22,20

100 g/5,11 Kč

1790

Pečeně
debrecínská
(kg)
LE & CO – Ing. Jiří Lenc

199,90

1 kg/179,90 Kč

17990

Šunkový
salám 
zauzený (kg)
MP Krásno

130,80

1 kg/99,90 Kč

9990

Anglická
slanina
Premium (kg)
Prantl

147,40

1 kg/119,90 Kč

11990

Váhalova
klobása (kg)
Váhala

177,20

1 kg/139,90 Kč

13990

Nesquik
43 ml
kakao/vanilka
Alimpex

10,80

100 ml/20,70 Kč

890

Lovecký
salám (kg)
Masokombinát Polička

190,80

1 kg/169,90 Kč

16990

Jemný 
salám (kg)
MP Krásno

76,80

1 kg/69,90 Kč

6990

Šunka
Jednota
standard (kg)
Prantl

150,80

1 kg/129,90 Kč

12990

Rybí filé 
400 g
porce
Equus

61,10

100 g/12,48 Kč

4990

Pinkáček
45 ml
vanilka
Pinko

9,–

100 ml/15,33 Kč

690



DRUŽSTVO HBMRAŽENÉ VÝROBKY

Piccolo
50 ml
kokos, 
čokoláda, 
jahoda s bílou polevou
Pinko

9,–

100 ml/13,80 Kč

690

Granko
73 ml
cocoa/vanilka
Alimpex

16,20

100 ml/13,56 Kč

990

Pegas
premium
3choco
100 ml
BIDVest

30,10

100 ml/16,90 Kč

1690

Rainbow
50 ml
Hawaii
50 ml
Tipafrost

10,30

100 ml/15,80 Kč

790

Jocker
80 ml
Polar trading

9,90

100 ml/11,13 Kč

890

Gladiátor
110 ml
karamel
Tipafrost

14,40

100 ml/11,73 Kč

1290

Beruška
55 ml
Polar trading

8,50

100 ml/12,55 Kč

690

Max twister
80 ml
green, 
černý rybíz
Unilever Algida

19,40

100 ml/16,13 Kč

1290

Mrož
kornout
115 ml
jahoda, malina
BIDVest

16,60

100 ml/11,22 Kč

1290

Majka
55 ml
Polar trading

9,90

100 ml/16,18 Kč

890

Píšťalka
85 ml
vanilka/lesní ovoce, 
vanilka/acai
Pinko

21,80

100 ml/23,41 Kč

1990

Ruská
zmrzlina
kornout
115 ml
BIDVest

15,90

100 ml/11,22 Kč

1290

Ruská
zmrzlina
180 ml
smetanová, 
čokoládová
Pinko

10,60

100 ml/4,94 Kč

890

Káva
Jacobs
crema
gold
100 g
instantní
Jacobs Douwe Egberts

99,90

100 g/84,90 Kč

8490

Dort
tvarohový
s drobenkou 1000 g, 
švestkový 1200 g
La Lorraine

149,90

100 g/12,99 Kč/10,83 Kč

12990

Káva
Jihlavanka
standard
150 g
Tchibo

39,90

100 g/19,93 Kč

2990

ESKYMÁČEK
50 ml
Tipafrost

CENA PŘI NÁKUPU 1 ks
6,90 Kč (100 ml/13,80 Kč)

CENA ZA 1 ks 
PŘI NÁKUPU 
5 A VÍCE KUSŮ

490
100 ml/9,80 Kč

Náš tip

+



DRUŽSTVO HB TRVANLIVÉ POTRAVINY, SLADKOSTI

Káva
Jihlavanka
150 g
extra speciál
Tchibo

55,50

100 g/31,27 Kč

4690

Granko
225 g
Nestlé

53,90

100 g/17,73 Kč

3990

Tetování
Zombie 1 g
s práskacím práškem
Violet Kangaroo

9,90

1 g/7,90 Kč

790

Bon pari
90 g
originál, 
ovocné, 
super kyselé
Nestlé

15,90

100 g/11 Kč

990

Delissa 
33 g
mléčná, hořká, 
oříšková, kokosová
Nestlé

9,70

100 g/14,85 Kč

490

Káva
Paloma
250 g
Jacobs Douwe Egberts

66,90

100 g/19,96 Kč

4990

Varoma
polévka
instantní
česneková 18 g, 
hrášková 18 g, 
gulášová 20 g, 
slepičí 20 g
Hügli food

6,90

100 g/27,22/24,50 Kč

490

Vodní
pistole
ryba 5 g
s bonbony
Violet Kangaroo

38,90

1 g/5,98 Kč

2990

Werther's 
original 
90 g
Storck

32,90

100 g/26,56 Kč

2390

Maxi Nuta 
35 g
ořechy a med, 
kešu v čokoládě
Bonavita

13,10

100 g/31,14 Kč

1090

Ovocný čaj
Jemča 40 g
borůvka a jahoda, 
malina
Tata Global Beverages

18,90

100 g/37,25 Kč

1490

Kořenicí 
přípravek 
Dle Gusta
30 g
Gril, Guláš
HTC servis

9,90

100 g/26,33 Kč

790

Youpi
lízátko 14 g
se smetanovou příchutí
Violet Kangaroo

3,50

100 g/20,71 Kč

290

Mamba
multipack
106 g
Storck

30,40

100 g/19,72 Kč

2090

Margot
100 g
Nestlé

19,50

100 g/11,90 Kč

1190

Čaj pickwick
ranní 43,75 g
Jacobs Douwe Egberts

34,50

100 g/61,49 Kč

2690

Rýže Klasik
4 × 100 g
varné sáčky
La Food

14,90

100 g/3,48 Kč

1390

Ovocné želé
Pat Mat 80 g
FS import-export

10,10

100 g/11,13 Kč

890

Dolcezza
hořické
trubičky
30 g
čokoládové
Strix

6,90

100 g/16,33 Kč

490

Kolonáda
trojhránky
grand 50 g
čokoláda, 
oříšek, kakao
Mondelez

10,90

100 g/19 Kč

950



DRUŽSTVO HBDELIKATESY, KONZERVY, NÁPOJE

Zlaté
polomáčené
100 g + 50 %
mléčné, hořké
Mondelez

15,30

100 g/8,60 Kč

1290

Tuc 100 g
sweet chili, 
roasted chicken
Mondelez

23,30

100 g/16,90 Kč

1690

Ďábelské
tousty
180 g + 20 %
Hamé

30,20

100 g/11,06 Kč

2390

Bramborový
guláš
s uzeninou
415 g
Hamé

35,50

100 g/6,72 Kč

2790

Bonaqua
ochucená
1,5 l
citron, 
pomeranč, 
jahoda,
hruška, 
černý rybíz/angrešt
Coca Cola

14,90

1 l/7,93 Kč

1190

COOP Premium
cookies 150 g
s brusinkami 
a bílou čokoládou
Wissa

29,90

100 g/16,60 Kč

2490

Snack
sýrové 
kuličky
120 g
Poex

22,50

100 g/15,75 Kč

1890

Favorit
180 g + 20 %
Hamé

33,60

100 g/11,06 Kč

2390

Kečup
Gourmet
900 g
jemný, ostrý
Spak foods

41,90

100 g/3,77 Kč

3390

Poděbradka
Prolinie
1,5 l
citron, 
pomeranč, 
limetka
Poděbradka

12,90

1 l/5,93 Kč

890

Ovocné 
kroužky 
90 g
Poex

22,50

100 g/19,89 Kč

1790

Krůtí maso
s vejci 120 g
Hamé

27,70

100 g/18,25 Kč

2190

Lečo 
zeleninové
330 g
(pevný podíl 150 g)
Hamé

19,70

100 g/9,27 Kč

1390

Mattoni
1,5 l
neperlivá, 
jemně perlivá, 
perlivá
Karlovarské minerální vody

13,90

1 l/6,60 Kč

990

Energetický
drink
Adrenalin
250 ml
original, 
jahoda/limeta
Violet Kangaroo

17,90

100 ml/5,96 Kč

1490

Rybičky
sezamové
100 g
VEST

16,90

100 g/13,90 Kč

1390

Vepřové
ve vlastní šťávě
180 g
Hamé

28,50

100 g/13,28 Kč

2390

Kunovjanka
340 g
(pevný podíl 170 g)
Hamé

26,70

100 g/12,88 Kč

2190

Bonaqua
1,5 l
neperlivá,
jemně perlivá
Coca Cola

12,90

1 l/5,93 Kč

890

Dětské
šampaňské
Mimoňové
750 ml
s jablečnou příchutí, 
s jahodovou příchutí
Violet Kangaroo

72,90

100 ml/7,99 Kč

5990



DRUŽSTVO HB NÁPOJE

Pepsi 2,25 l 
Mirinda 2,25 l
orange
Pepsico

33,90

1 l/8,84 Kč

1990

Staropramen
cool plech 
0,5 l
lemon, grep, 
bílé hrozny
Pivovary Staropramen

18,90

1 l/29,80 Kč

1490

Hostan
naše pivko
0,5 l
Heineken

10,90

1 l/17,80 Kč

890

Caprio 
hustý
0,7 l
pomeranč, 
malina
Maspex 

26,90

1 l/28,43 Kč

1990

Birell 0,5 l
plech
limetka & malina, 
zázvor,
pomelo & grep,
polotmavý citron
Plzeňský Prazdroj

21,90

1 l/35,80 Kč

1790

Starobrno
medium
0,5 l
Heineken

12,90

1 l/19,80 Kč

990

Sirup
Duo
800 g
různé příchutě
Sodo Duo

32,90

100 g/3,61 Kč

2890

Staropramen
0,5 l
nealkoholické pivo
Pivovary Staropramen

14,90

1 l/21,80 Kč

1090

Rebel 
Haškův 
0,5 l
Měšťanský pivovar H. Brod

8,90

1 l/13,80 Kč

690

Kingswood
jablečný
cider 0,4 l
original, Rosé, Dry
Plzeňský Prazdroj

25,90

1 l/49,75 Kč

1990

Bohemia
Regent
4,6 % alk. 
0,5 l
výčepní světlé
Bohemia Regent

10,90

1 l/17,80 Kč

890

Litovel 
classic 0,5 l
Zubr
classic 0,5 l
Pivovar Litovel

11,50

1 l/17 Kč

850

Rychtář 11
Grunt 0,5 l
světlý ležák
Pivovary Lobkowicz

12,50

1 l/19,80 Kč

990

Braník
0,5 l
výčepní světlé pivo
Pivovary Staropramen

10,90

1 l/15,80 Kč

790

PLATÍ POUZE PRO

OBLAST TR
PLATÍ POUZE PRO

OBLAST HB PLATÍ POUZE PRO

OBLAST KM



DRUŽSTVO HBNÁPOJE, KRMIVO, DROGERIE

Primus
0,5 l
Plzeňský Prazdroj

8,90

1 l/13,80 Kč

690

Gambrinus
10 originál
1,5 l PET
Plzeňský Prazdroj

40,90

1 l/19,93 Kč

2990

Felix
fantastic
kapsička 
pro kočky 
v želé 100 g
s kuřetem, 
s hovězím, 
s lososem
Nestlé

16,30

100 g/9,90 Kč

990

Kuchyňské
utěrky
COOP
Premium
3vrstvé
2 role
SHP Bohemia

25,90

1 role/9,95 Kč

1990

Zubní 
pasta 
Signal 
family
75 ml
herbal fresh, 
daily white
Unilever  

28,90

100 ml/26,53 Kč

1990

Gambrinus
Plná 12
0,5 l
Plzeňský Prazdroj

17,90

1 l/27,80 Kč

1390

Radegast
originál
1,5 l PET
Plzeňský Prazdroj

39,90

1 l/19,93 Kč

2990

Axi
granule
pro psy
3 kg
Partner in Pet Food

99,90

1 kg/24,97 Kč

7490

Toaletní
papír Family
2vrstvý
8 rolí
Metsa Tissue

49,90

1 role/5,24 Kč

4190

Sprchový
gel Fa
magic oil
250 ml
pink jasmin, 
blue lotus
HIPS

44,90

100 ml/13,96 Kč

3490

Pilsner
Urquell
0,5 l
světlý ležák
Plzeňský Prazdroj

25,90

1 l/39,80 Kč

1990

Arie
Diplomat
víno 
polosladké
1 l
bílý, 
růžový, 
červený
České vinařské závody

59,90

1 l/49,90 Kč

4990

Kosmetické
papírové
ubrousky
Big Soft
150 + 20 ks
Moracell

29,–

1 ks/0,14 Kč

2390

Zubní
kartáček
high density
1 + 1 ks
soft
Colgate Palmolive

49,90

1 ks/19,95 Kč

3990

Slivovicové 
mazání 
200 ml
3 K

49,90

100 ml/20,95 Kč

4190

Zlatopramen 11
Maxi lahev
1,5 l
Heineken

38,90

1 l/19,27 Kč

2890

Javořina
2 l
bílá, 
červená
Linea Nivnice

39,–

1 l/14,95 Kč

2990

Ubrousky
Big Soft
33 × 33 cm
normal
Moracell

15,90

1 ks/11,90 Kč

1190

Ústní
voda
Plax
multi
protection
250 ml
cool mint
Colgate Palmolive

39,90

100 ml/11,96 Kč

2990

Lactagel 
250 ml
pro intimní
hygienu
3 K

45,80

100 ml/15,96 Kč

3990



DRUŽSTVO HB

Upozorňujeme, že veškeré ceny uvedené v letáku mají charakter obecné informace a jsou nezávazné pro všechny prodejce.
Za tiskové chyby neručíme, případná změna vyhrazena. Nabídka platí do vyprodání zásob. 
Oblast HB = Havlíčkobrodsko, oblast KM = Kroměřížsko a Olomoucko, oblast TR = Třebíčsko. Seznam všech prodejen na www.coophb.cz.

HLEDEJTE DALŠÍ AKČNÍ NABÍDKY V PRODEJNÁCH

www. coop-tip.cz www. coop-tuty.cz www. coop-diskont.cz

Seznam prodejen COOP TIP: OD Sázavanka Ledeč nad Sázavou • OD Doubravka Chotěboř • OD Alej Havlíčkův Brod • Světlá nad Sázavou • Přibyslav • Golčův Jeníkov • 
Ždírec nad Doubravou • Krucemburk • Brodek u Prostějova • Morkovice • Náměšť na Hané • Otrokovice • Přerov • Náměšť nad Oslavou • Telč • Bučovice • Slavkov u Brna • 
Jaroměřice nad Rokytnou • Třebíč-Hájek • Hrotovice • Polná • Třebíč-Borovina • Zbýšov u Brna • Rouchovany • Třebíč-Týn
Seznam prodejen COOP TUTY: Habry • Havlíčkův Brod - Žižkov II • Hulín • Chropyně • Kroměříž • Kvasice • Štěpánov • Těšetice • Velká Bystřice • Zborovice • Zdounky • 
Dolany • Vsetín • Třebíč • Mohelno • Moravské Budějovice – ulice Gagarinova • Moravské Budějovice – ulice Komenského • Moravské Budějovice – ulice Šafaříkova • 
Dukovany • Opatov • Jaroměřice nad Rokytnou • Přibyslavice
Seznam prodejen COOP DISKONT: Ledeč nad Sázavou • Humpolec • Habry • Chotěboř • Světlá nad Sázavou

DROGERIE, PRŮMYSLOVÉ ZBOŽÍ

Osvěžovač
vzduchu 
air menline
8 g
japanese cherry
Tomil

49,90

100 g/498,75 Kč

3990

Real
green
clean
500 g
plochy
Zenit

59,–

100 g/9,98 Kč

4990

Aviváž
Laguna
1 l
elegant
Zenit

39,90

1 l/31,90 Kč

3190

DOMA 
zamrazovací 
sáčky 3 l
40 ks 
25 × 35 cm
Regina Obaly

19,90

1 ks/14,90 Kč

1490

Osvěžovač
vzduchu
air menline
náhradní náplň
2 × 8 g
marine wave
Tomil

64,–

100 g/311,88 Kč

4990

Jelen
tekuté
mýdlo
500 ml
na ruční praní
Spolpharma

31,50

100 ml/5,18 Kč

2590

Biolit L
200 ml
sprej proti 
létajícímu
hmyzu
SC Johnson

69,90

100 ml/25,95 Kč

5190

Termoizolační
taška COOP
Sapler

24,90

1 ks/19,90 Kč

1990

WC blok
Dr. Devil
neutro effect
3 × 55 ml
spring jungle
Tomil

37,40

100 ml/18,12 Kč

2990

Perwoll
2 l
color, 
sport & active
HIPS

124,90

1 l/49,95 Kč

9990

Biolit
UNI 400 ml
sprej proti létajícímu 
a lezoucímu hmyzu
SC Johnson

82,90

100 ml/17,48 Kč

6990

Polévková 
miska
s víčkem
U. T. C.

31,90

1 ks/24,90 Kč

2490

Real
550 g
čistič trub
a grilů
Zenit

69,–

100 g/9,98 Kč

5490

Bonux 
60 dávek
magnolia
Solvent

319,90

1 dávka/3,83 Kč

22990

DOMA
zamrazovací 
sáčky 2 l
40 ks
20 × 30 cm
Regina Obaly

14,90

1 ks/9,90 Kč

990

Set 3 ks
kastrolů 
s pokličkou
smalt
U. T. C.

569,–

1 sada/499 Kč

499,–


